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Zestaw HERBAT
ŚWIĄTECZNYCH Miód
Konfitura Zaparzacz Idealny
Na Prezent (5)

Cena 49,99 zł

Opis produktu

Zestaw Prezentowy z Aromatem Świąt
Szukasz idealnego prezentu na Święta Bożego Narodzenia? Nasz zestaw prezentowy to magiczna kompozycja smaków i
aromatów, która wprowadzi każdego w świąteczny nastrój. W skład zestawu wchodzą trzy herbaty o wyjątkowych aromatach
świątecznych – czarna, zielona i owocowa, zapakowane w ozdobne torebki z uroczymi, świątecznymi etykietami. Do tego
dodaliśmy naturalny, surowy miód oraz konfiturę pomarańczową, które wzbogacą każde zaparzenie. Zaparzacz szczypce
sprawia, że przygotowanie herbaty staje się jeszcze łatwiejsze. Całość dopełniają dekoracje świąteczne: zawieszka na choinkę
i plastry pomarańczy, które wprowadzą magiczny nastrój do każdego domu.
 

Idealny Prezent na Święta
Zestaw ten to doskonały wybór na prezent bożonarodzeniowy lub mikołajkowy. Bogaty dobór produktów sprawia, że każdy
miłośnik herbaty znajdzie w nim coś dla siebie. Starannie skomponowane składniki gwarantują niezapomniane doznania
smakowe oraz piękną, świąteczną atmosferę. Dzięki zawartym akcesoriom, jak zaparzacz szczypce, każdy może cieszyć się
idealnie przygotowanym naparem.
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W Skład Zestawu Wchodzą:

 

Trzy herbaty 50g o świątecznych aromatach (czarna, zielona, owocowa) w ozdobnych torebkach. Etykiety ze
składem na odwrocie a ich opis na dole aukcji,
Surowy miód nektarowy z domieszką spadzi iglastej 50g z polskiej pasieki z Beskidu Wyspowego,
Konfitura pomarańczowa 40g (pomarańcze, cukier, skórka pomarańczy, przyprawy),
Zaparzacz szczypce o średnicy 4,5 cm,
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Dekoracje świąteczne: zawieszka na choinkę i plastry pomarańczy,
Całość Zapakowana w Kartonik z karbowanej tektury o wymiarach: (20,5 cm x 22,5 cm x 5,5 cm) wyłożony wełną
drewnianą i przyozdobiony losową kokardą pokazaną poniżej.  ↓↓↓↓

OWOCOWA PIERNIKOWY DOMEK
Sposób Parzenia: 1-2 łyżeczki suszu zalewamy 1 filiżanką (150 ml.) wrzątku i parzymy pod przykryciem do 10 minut.

Składniki: Burak, ananas kandyz (ananas, cukier), papaja kandyz (papaja, cukier, SO2), rodzynki (rodzynki, olej, E220),
cynamon, jabłko, MIGDAŁY, ORZECH LASKOWY, anyż kokos, aromat. (kompozycja owoców 100%)

Masa Netto: 50g

Kraj pochodzenia herbaty: Polska
 

CZARNA RENIFER RUDOLF
Sposób Parzenia: Herbaty smakowe przygotowuje się podobnie jak naturalne, zalewając 1 łyżeczkę suszu (ilość odpowiednia
na 150 ml. naparu), najlepiej białym wrzątkiem (woda o temperaturze 95-96°C) i parzy nie dłużej niż 3 minuty.

Składniki: Czarna Herbata, jabłko, cynamon, ORZECH LASKOWY, MIGDAŁY, skórka pomarańczy, wyśmienity aromat.

Masa Netto: 50g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny, Yunnan.
 

ZIELONA ŚWIĄTECZNA GWIAZDKA
Sposób Parzenia: Na 1 filiżankę (150ml.) należy wykorzystać 1 łyżeczkę suszu. Woda o temperaturze 75-80°C, a czas
potrzebny do przygotowania naparu to 2 minuty.

Składniki: Zielona herbata liściasta Ceylon OPA, MIGDAŁY, skórka pomarańczy, goździki, płatki róży, liść maliny, aromat.

Masa Netto: 50g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny

 

 

 

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?
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Unikalne aromaty: Herbaty o świątecznych nutach smakowych.
Naturalne składniki: Surowy miód i konfitura bez sztucznych dodatków.
Estetyczne opakowanie: Ozdobne torebki i etykiety.
Praktyczne akcesoria: Zaparzacz szczypce w zestawie.
Dekoracje świąteczne: Dodają uroku każdemu wnętrzu.
Idealny na prezent: Dla miłośników herbaty i nie tylko.
Wprowadza świąteczny nastrój: Dzięki dodatkom jak plastry pomarańczy.
Drewniana dekoracja na choinkę. W każdym zestawie jedna z pokazanych poniżej ↓↓↓↓
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